שיעורי ריבית בדרך הפירוט מופיעה טבלת ריביות בעבור סוגי העסקות, מסלולי האשראי וההלוואות השונים. שיעורי הריבית משתנים בהתאם להחלטת בנק לאומי ו/או לאומי קארד ובהתאם לסוגי הכרטיס ולשינויים בריבית הפריים במשק, והם חלים על אשראים בריבית קבועה שיועמדו לאחר השינוי ועל מזכיותך בקשר עם עסקאות במסמך חסר בהתאם לחוק כרטיס חיוב, התשמ"ז 1986.

אשראים בריבית משתנה לרבות אשראים הקיימים במועד השינוי. ריבית הפריים הקובעת היא זו הנהוגה בנכק לאומי.
דמי כרטיס העמלה נכבית במלואה מדי חודש עבור החודש החולף. חיוב ראשון לאחר ההנפקה יבצע לאחר ביצוע פעולה בכרטיס. בגין החודש הראשון תשלום מלוא העמלה, ללא קשר למועד בחודש בו בוצעה הפעולה הראשונה.
תשלום נדחה עמלה בגין טיפול המנפיק בעסקות חיוב נדחה. חיוב העמלה יתבצע בגין כל תשלום שחויב, לרבות בגין התשלום הראשון, כפועל יוצא מעסקת חיוב נדחה/תשלומים. העמלה תמשיך להיגבות רק בעבור עסקאות שבוצעו עד ליום 31.01.2015 כולל. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג: לאומי קארד Free ולאומי קארד Cash.
עסקאות המסומנות ב-@ עסקאות המסומנות ב-@ הינן עסקאות בהן לא הוצג כרטיס אשראי במעמד העסקה (כגון עסקאות אינטרנט וטלפון), וזאת כפי שדווח ללאומי קארד על ידי הסולק של בית העסק, למעט עסקאות הוראות קבע לחיוב הכרטיס. אין בסימון @ או בהעדרו כדי לגרוע מזכיותך בקשר עם עסקאות במסמך חסר בהתאם לחוק כרטיס חיוב, התשמ"ז 1986.

תכנית ועסקות אשראי עיקריות

הטבלה שלהלן מפרטת באופן כללי את עסקות/תכניות האשראי השונות. עסקות קרדיט 30 פלוס יופיעו לידעה בחודש ביועון וחיוב יחל בחודש העוקב. ההצטרפות לתכנית אשראי כפופה לאישור בנק לאומי ו/או לאומי קארד. לקוחות שאינם לקוחות בנק לאומי יוכלו ליהנות מתכנית אשראי רק לאחר 3 חודשים.